

Årsredovisning

för

EasySteps AB

Org.nr. 559401-5546

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephanie Bedin, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen för EasySteps AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

EasySteps är ett SaaS-bolag som utvecklar och tillhandahåller EasyStepsGO. EasyStepsGO är ett modernt verktyg som gör det enkelt för vem som helst, även utan tidigare erfarenhet, att skapa kvalitativa livscykelanalyser, EPD:er, underlag för digitala produktpass samt utvärdera leverantörer och rapportera på verksamhetsnivå. Med hjälp av AI-agenter omvandlas ambition till konkret handling.

Bolaget har sitt säte i Värnamo kommun i Jönköpings län.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under 2025 har bolaget fokuserat på produktutveckling av EasyStepGO. Under 2026 kommer fokus ligga på produktförsäljning och vidareutveckling av AI-agenterna.

Omsättningen har ökat något under 2026, främst till följd av affärer med pilotkunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	555 288	286 762	561 623
Resultat efter finansiella poster	-1 984 301	-372 566	39 461
Balansomslutning	6 975 462	3 174 719	418 337
Soliditet (%)	81,79	74,69	13,47

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Pågående ny- och fondemission	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond
Belopp vid årets ingång	31 752	0	2 687 421	987 648
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Nyemission	0	3 319 046	0	1 999 200
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	0	2 944 000	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter	0	0	-541 484	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	31 752	3 319 046	5 089 937	2 986 848
		Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		-963 086	-372 566	2 371 168
Erhållna aktieägartillskott		0	0	0
Balanseras i ny räkning		-372 566	372 566	0
Nyemission		0	0	5 318 246
Aktivering av utvecklingsutgifter		-2 944 000	0	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		541 484	0	0
Årets resultat		0	-1 984 301	-1 984 301
Belopp vid årets utgång		-3 738 169	-1 984 301	5 705 114

Kommentar till förändringar i eget kapital

Erhållna ovillkorade aktieägartillskott uppgår 2025-12-31 till 1 693 000:-

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	2 986 848
Balanserat resultat	-3 738 169
Årets resultat	-1 984 301
Summa	-2 735 621

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 735 621
Summa	-2 735 621

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		555 288	286 762
Övriga rörelseintäkter		50 120	68
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		605 408	286 830
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 655	-41 892
Övriga externa kostnader		-1 293 665	-416 149
Personalkostnader	2	-564 950	-157 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-541 484	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-1 288	-714
Summa rörelsens kostnader		-2 494 041	-636 658
			-349 828
Rörelseresultat		-1 888 633	
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 723	-22 754
Summa resultat från finansiella poster		-95 668	-22 738
Resultat efter finansiella poster		-1 984 301	-372 566
Resultat före skatt		-1 984 301	-372 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-1 984 301	-372 566

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	5 089 937	2 687 421
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 089 937	2 687 421
Summa anläggningstillgångar		5 089 937	2 687 421
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 340	57 388
Övriga fordringar		212 311	155 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 129	51 783
Summa kortfristiga fordringar		365 780	264 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 519 746	222 885
Summa kassa och bank		1 519 746	222 885
Summa omsättningstillgångar		1 885 525	487 298
SUMMA TILLGÅNGAR		6 975 462	3 174 719

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		31 752	31 752
Pågående ny- och fondemission		3 319 046	0
Fond för utvecklingsutgifter		5 089 937	2 687 421
Summa bundet eget kapital		8 440 735	2 719 173
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		2 986 848	987 648
Balanserat resultat		-3 738 169	-963 086
Årets resultat		-1 984 301	-372 566
Summa fritt eget kapital		-2 735 621	-348 005
Summa eget kapital		5 705 114	2 371 168
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	931 281	635 824
Summa långfristiga skulder		931 281	635 824
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 175	34 000
Leverantörsskulder		152 730	109 650
Aktuella skatteskulder		0	8 126
Övriga skulder		29 162	15 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	0
Summa kortfristiga skulder		339 067	167 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 975 462	3 174 719

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda redovisas i enlighet med kapitel 28 i BFNAR 2012:1 (K3). Ersättning omfattar löner, sociala avgifter, pensionskostnader samt andra förmåner till anställda. Kortfristiga ersättningar, såsom löner, semesterlön och sociala avgifter, kostnadsförs i den period då arbetet utförs.

Skatter

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för internt genererade utvecklingsprojekt redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången, företaget har för avsikt och resurser att färdigställa tillgången och

använda eller sälja den, det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att genereras, samt utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen, vilket innebär att utgifter för utvecklingsarbeten som uppfyller kriterierna enligt

ovan aktiveras som en immateriell anläggningstillgång i balansräkningen. Utgifter för forskning kostnadsförs löpande.

Den aktiverade utvecklingstillgången skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod, 5 år.

Motsvarande belopp förs samtidigt från fritt eget kapital till bundet eget kapital under posten fond för utvecklingsutgifter. Denna fond upplöses i takt med avskrivningarna.

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		

5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor	1	1
Medelantalet anställda	1,00	1

Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 707 421	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	2 944 000	2 607 421
Utgående anskaffningsvärden	5 651 421	2 707 421
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-541 484	-20 000
Utgående avskrivningar	-561 484	-20 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 089 937	2 687 421

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgång, avsättning eller skuld	Typ av balanspost	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	931 281	635 824
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	143 175	34 000

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Petra Ilona Lucia Meershoek Bedin

Styrelseordförande

2026-04-02

Sofia Maria Linde

Styrelseledamot

2026-04-03

Stephanie Ilona Elisa Bedin

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ola Fälth

Auktoriserad revisor

2026-04-08
